SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /ĐTNDTT-TCHCKHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Trung tâm Điều trị

và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum tháng 8 năm 2025
_____

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều Luật tiếp công dân; Quy

chế tiếp công dân. Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon

Tum thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Trung tâm tháng 8 năm 2025

như sau:

1. Thời gian: 01 ngày 22/8/2025.

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân của Trung tâm; địa chỉ: 138 Bắc Kạn,

Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum thông

báo để các tổ chức, đơn vị, cá nhân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm;

- Niêm yết tại trụ sở Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-08-21T07:38:02+0700

		2025-08-21T08:10:20+0700

		2025-08-21T08:10:20+0700

		2025-08-21T08:10:20+0700